Ad 3^o no mag, quæ vultu sumpta et falsa tum in potentia
actiui, q^a x. sap. motus p^a actiua nutritio, n. est, et tamen vultu
actiui, est pari subst^a, denno acquirit, tum in pari, no x.
ipso, receptio accidentis facti, est actiui mag quæ est p^a subst^a.

Illud op, proloqui x. mentz eximi^o N^o 7. 7. mag^o, sec. 8.
soly est vultu de p^a para, et actiui p^a ubi u^o p^a sicut vultu
per se, q^a vultu velle dicere, q^d h^o totu vultu sit subst^ale p^a
actiui ex q^a vultu, debent ee subst^ales. Ad 4^o, no an actiui
ee, n. dat ee effectui, so soly est calidz seu via ad effectui.

aliqua experia: 1^a sol, mediu quoydz influentiis pducit in m.
teribz seu metalz. 2^a aqua putta infundatur in calicem
securat^o statim Invenitur in vino ad p^a accid^o ubi existet.
3^a seu ignis atque d^o subst^alis ignis pducit in
stipz. 4^a calor et lux interposita Crystallo dant in nigra
z^a animalia que sunt ex putrefactione terre et s^o p^ames,
mag^o d^o pducantur ab accidentibus calid^o, et humiditatibz. 6^a
ex colitione calid^o, et silici pducitur ignis a calore et siccitate.
- Ad 7^o retur, soly pducere immemate subst^a metalz,
q^d est alibi dicit^o et, opem potest operari in distan, dummodo
operetur p^a mediu. Ad 8^o, adio putta aqua dicit^o in vino,
q^d u^o d^o Beanal, negant plures, sed u^o alibi, tunc Deo ad
exig^o accid^o pducere illis subst^a vultu.

3^a et falsa, q^d ut dicitur
mag^o u^o de fis, in p^a extimij el p^a sicut sicut datur p^a
ipso, que ipse pducit. Ad 9^o retur sicut ad 1^o. Ad 10^o, illa
animalia, pduc, l. a solo Deo, l. a Deo simul u^o elementibz, et
soly ad exist^o vultu. Ad 11^o dicit: ignis pducit a ignibz
ipso includit in calid^o et silici; imo generaliter ad hoc et u^o
alia experientia acm, potest, huiusmodi defectu pducere, l. a solo

Deo, l. a Deo simul u^o sole et elementibz.

Et t^o ut, q^d quot^o, n.
apareat caa. que p^a stima d^o p^a defectu pducit, debet reuolvi
ad caa vultu, ad vultu n^o Deo, qui ut n^o auct^o su-
plet defectu caa creat^o. Notand^o tam est, q^d licet in hoc casu
vultu Deo, n. vultu p^a id specialis, et p^a p^a p^a, l. caa, in-
strumentalibz, l. p^a d^o d^o exigentibz p^a totu, nihil
omnibz est n^o, q^d vultu n^o, au^o Deo n^o auct^o
in illi casu, tenetur p^a.

Ob^o 6^o D. Tho, n. semel et p^a que
ca^o 1^o vultu d^o docentem q^d subst^a, n. est immemate operatiua
subst^a; omiss^o q^d plures sentunt ex^o p^a p^a sentent^o
d^o u^o D. Oriolo, n. est immemate operatiua immemate vultu
vultu n^o immemate tempore subst^a. Regulariter loquendo d^o
abste d^o.

Est dicere, q^d subst^a, n. pducit in sublo alio subst^a
fali immemate, ut solat q^d p^a pducantur accid^o, q^a subst^a
vultu debet disponi ad p^a subst^a. Ad i^o, h^o n. est
S. D. dicit ex ipso p^a q^d, vultu q^d ad p^a inuoluntate: ignis
et maxime actiui; inde supota p^a d^o subst^a
est immemate operatiua aliu subst^a.

Sectio II^a an accidens saltem in d^o sub-
sta^a, subst^aam pducit?

Statu^o est sec. ant^o, accidens, n. ee actiui p^a subst^a, nunc
inquiritur an saltem immemate, ee ut in istis subst^a, alio subst^a
pducit? p^a d^o mag^o, sec. 2^a ee alibi, ne-
gant Scholast^o et plures e^o Notu aqua d. p^a d^o 6^o, u^o

Dico: accidens de factu, n. pducit adhuc immemate subst^a
vultu d^o sine vultu calid^o, pducit ignis B. q^d calor in-
vultu d^o. h^o vultu d^o, dicit adio ignis B. ee aliunde
ignis B, n. caput a calore p^a: q^d 2^a ee h^o est vultu p^a

huius felicitatis: si ignis est, ut inamine calorem, produceret ignis. Si
calor dicitur in adde substantiam; id hoc dicitur requirit ab ipso po-
tente factis, et hoc non datur: po.

Mar, et pars minus patent. Dicitur
item 2a, q. n. est potius factis, quod nunquam videmus, substantiam produci
nisi ad praesens accidentis, fatendum enim est, quod gratia et approximo
localis, partialiter fouunt substantiam, et, nisi nisi ad illam presentem
produceretur. Insuper teneremur dicere, si pariter, quia accidentia veni-
pere in adde factis, q. caa materialis, nisi, veligit illo, nisi ad presentem
accidentium.

Subiecto Unica occurritur objectionibus.

Ob. 1. in dicitur. Quia reuerentia ad deum, ut casus ad deum, est actus: po
quod ad praesens solus accidentis videmus substantiam produci, debemus
dicere, accidentis, saltem in adde illa produci. Dicitur autem: n.
dicitur, si adit potius factis, ponens in casu creato, virtutem
in adde produci effectus dicitur: n. nisi adit tale factis, n.

Solutio
firmatur, auctoritate aduersarij reuerentis in illo casu ad deum
ut ad casus in adde, et si non sit potius factis, ponens in accidentis,
virtutem ad deum produci substantiam: po. quotiensque in accidentis
potius factis, ad virtutem saltem in adde, dicitur. Quia reuerentia
ad deum, ut ad casus ad deum. Idcirco praeterea, deus factis, capiens
nantes, qui reuerentia ad deum, ut ad casum produci factis, q. cada-
reus in hoc reuerentia in actus.

Ob. 2. sufficit quod tota species effectus
dicitur in casu ad deum, ut potius produci, ab in adde, licet in hac
tota, non dicitur: po. enim, si tota species substantiam, n. dicitur
in accidentis, poterit ab illo produci in adde. Dicitur autem: q. neg.
tota species visionis beate dicitur in intellectu creato, neque tota
species actus vitalis in specie intelligibili, neque tota species huius
in phantasmate materialis, et tamen visio beata ab intellectu creato, actus
vitalis ab specie intelligibili, et haec a phantasmate materialis, in
adde produciuntur.

Dicitur autem: sufficit dicitur, si aliunde datur potius factis, ut effectus
dicitur in adde, in casu in adde dicitur. Si tale factis, n. dicitur
nisi, et casus. Si potius solus haberet vim, n. non negaremus acci-
dentis, virtutem in adde produci substantiam, q. n. haberet tantum effectus
ac substantiam, quatenus ratio dicitur n. n. est hoc, id quod ad presentem
et in adde virtutem accidentis, nullus est potius factis.

Quod sane datur
ad praesens aliam et veram, q. visio beata, existit produci a potius
intellectus vitalis qualis est intellectus: actus vitalis, existit produci a
potius detrato ad tale obiectum, quod potius solus est phantasma: ita
dicendum est de actu supernaturali amant, qui existit produci a potius
potius vitalis volitio, quod n. est aliud nisi voluntas; at vero in sub-
stantia, n. existit produci ab accidentis.

Ob. 3. tan est produci calorem
calor, quod ignis: po. in igne, reperitur aliqua facultas in adde
caloris. Id est casus in adde effectus, cui correspondet aliqua
facultas illius: po. calor est casus in adde ignis. 2. n. calor, non
produci ad produci ignis, ignis, n. ignis produci calor, id est
ignis: id dicitur ex igne, et calore est perfectus solo ignis: po.

ignis produci effectus effectus se. Ad 2. dicitur autem, dicitur coens: aliqua
facultas correspondens, correspondens dicitur in adde dicitur correspondens
potius n. et eadem solus in adde in adde, n. casus. Et aliquid dicitur
in alio, ut in casu in adde, n. sufficit quilibet correspondens
aut similitudo facultatum: n. sic dicitur dicitur in alio dicitur
ut in casu in adde sui, requiritur po. praeter dicitur existit
contingit et produci ab alio: nullus esse est factis, ut dicitur
quod existit produci a calore facultas produci calorem, qui potentia,
poterit etiam ab igne.

Ad 3. dicitur autem, dicitur magis: est effectus intentionis
n. externae dicitur, et eadem tunc, dicitur est coens: magis ex-
tensio dicitur in casu equivoce, qualis est ignis respectu
caloris, atque ideo ignis, poterit produci lucis, et calor et q.

Replab: *fratitas* pducit calorem 2^o se sumpta, exigit pducit a
 pugio pducit calorem; Ad tale pugio, n. sly et ignis, id etiam
 calor: po ea fratitas exigit etiam pducit a calore saltem in fra-
 tio ignis. *Exigit pducit a pugio pducit calorem*
 et etiam ignis p. quod ignis *Exigit*
 pducit ab utroque, p. casu p. utriusque: po sicut.

Ad rep. *fratitas* pducit calorem, ad summum intellectum, qd fratitas pducit calorem
 2^o se sumpta, exigit pducit a calore, rige et indestate sumpta,
 qtenus exigit, pducit a pugio calorem rige sumpta, sly, vel ab igne.
 Ca luce *fratitas* et hoc quidem est rige; qtenus fratitas pducit do-
 cu p. exigit in igne, n. 2^o se sumpta, id a tenens etiam reliquit
 pducit ignis, ut rige sly, idenfatis, p. ut exigit detrate pducit
 ab igne in quo ad pte dicitur.

Pat hoc exemplo, *fratitas*, vita-
 litatis repete in actu voluntatis, que licet 2^o se sumpta exigit
 pducit a voluntate, sly ab intellu, a. ut vitalitas est p. sly exigit
 pducit a pugio vitali, rige sumpta, ut 2^o oia sua p. rige
 idenfatis sly, in actu voluntatis, exigit detrate pducit voluntate.

Ad hanc negotia p. p. doctrina no cog, d. p. rige est qd ignis, e
 in casu p. ignis p. *Exigit pducit modo communi: ut*
 cum utroque igne, equale sly in effectus pducendy, et qd utroque
 illy ad pte dicitur, p. in circumstantiis, exigit ab utroque pducit;
 at vero, ut n. p. p. fratitas pducit calorem 2^o oia p. rige ignis
 adhuc inad pte dicitur in calore, nec p. hunc habere sly in
 illy: unde n. est cur ignis exigit pducit a calore adhuc in fra-
 tio ignis, et hinc potest etiam p. anti, nam negotia coentis.

Ob. rimo, n. implet accidens saltz inad pte pducendy substantia: po
 ut ita dicitur est de facto accidens. Ois anti, no cog: q. ex eo
 qd deus p. pducere aliquod accidens tali n. et activitatis, ut
 substantia pducit male infectus, illud debere ad pte de facto,

et no p. rige ad sly arquet, est omis. d. aliis, qd occurre p. rige
 peculiaris, qui ut aliqua ad pte p. rige, sufficit, qd n. ostendatur
 evidenter dicitur involvere: ut cum, a pte de facto, p. rige
 tur p. rige, et rige p. rige.

In fine ostendit, qd n. est p. rige accidens
 ad pte pducendy substantia, q. implet et accidens, et vel maxis, sly equalis
 saltem, p. rige respectu substantia; aliter enim, qd n. est accidens.
 Est aut, qd caa ad pte, eo qd debeat effectus dicitur, sly, vel em-
 nenter, debet illy excedere, sly, saltem equare in perfectione.

Sectio III, an substantia sit immediate operativa

accidentis in se, et in extraneo subjecto.
 Dico 1^o qd substantia est p. rige, que immediate operatur in
 accidentis, sive suay p. rige. *Exigit pducit a pugio calorem*
Exigit pducit a pugio calorem p. rige, ut rige sly, idenfatis, p. ut
 exigit detrate pducit. *Exigit pducit a pugio calorem*
 ut rige sly, idenfatis, p. ut exigit detrate pducit.

Exigit pducit a pugio calorem, ut rige sly, idenfatis, p. ut
 exigit detrate pducit. *Exigit pducit a pugio calorem*
 ut rige sly, idenfatis, p. ut exigit detrate pducit.
 Exigit pducit a pugio calorem, ut rige sly, idenfatis, p. ut
 exigit detrate pducit.

Dico 2^o substantia est immediate
 operata, accidens in extraneo subto. Et etiam cog inter rige.
 Exigit pducit a pugio calorem, ut rige sly, idenfatis, p. ut
 exigit detrate pducit. *Exigit pducit a pugio calorem*
 ut rige sly, idenfatis, p. ut exigit detrate pducit.